
شــرکت مجتمع کشتی ســازی و صنایع فراســاحل ایران در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای خدمات 
ســرویس ایاب و ذهاب کارکنان خود در مسیر روستاهای همجوار، ســرویس رفاهی و مدارس کمپ های مسکونی همجوار به شهر 
بندرعباس به شــماره 2099092297000003 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری تجدید 
مناقصه از دریافت اســناد تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق ســامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجام می گردد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار تجدید مناقصه در سامانه: تاریخ 99/02/30

مهلت زمانی دریافت اسناد تجدید مناقصه از سایت: ساعت 18:00 روز شنبه تاریخ 99/3/10
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 18:00 روز سه شنبه تاریخ 99/3/20
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10:00 روز چهارشنبه تاریخ 99/3/21

آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد تجدید مناقصه و ارائه پاکات به شرح ذیل می باشد:
37 کیلومتری غرب بندرعباس، شــرکت مجتمع کشتی ســازی و صنایع فراساحل ایران، ســاختمان منطقه ویژه اقتصادی، دبیرخانه 

کمیسیون معاملات.
تلفن های پاسخگو: 07632571307 - 09371649478 )واحد ترابری(

شناسه آگهی: 851588                   شناسه نوبت چاپ: 906205

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری خدمات
سرویس ایاب و ذهاب روستایی

شرکت مجتمع کشتی سازی 
و صنایع فراساحل ایران )ایزوایکو(

حوزه ارتباطات و امور بین الملل
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1397/5/24 و به موجب مجوز شــماره 11/71516 مورخ 
1397/12/13 اداره کل راهــداری و حمل و نقل جاده ای 
اســتان تهران  تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: تعداد اعضای 
هیئت مدیره مرکب از 3 الی 7 مدیر باشــد و بدین ترتیب 

ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح می گردد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل آزادگان
 سهامی خاص به شماره ثبت 81273

 و شناسه ملی 10101259330 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/8/25 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس اســتان تهران- شهرســتان تهران- بخش مرکزی- تهران- 
محله داودیه- بلوار میرداماد- خیابان رودبار غربی جنوبی- بن بســت 
آذر- پلاک 5- طبقه 2 به کد پستی 1546916713 تغییر یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت گروه توسعه ایده پرداز آرمانی
سهامی خاص به شماره ثبت 489235 

و شناسه ملی 14005713226

اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان قزوین در 
نظر دارد محل اســتقرار چاپخانه اتحاد سابق با کاربری موسسه فرهنگی ملکی اداره 
کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان قزوین با مشخصات ذیل را از 

طریق مزایده عمومی به اجاره بگذارد.
کلیــه متقاضیــان حقیقی یا حقوقی می توانند بر اســاس این برگــه آگهی، تا تاریخ 

99/03/18 جهت شرکت در مزایده از طریق سامانه ستاد اقدام نمایند.

آگهی مزایده اجاره مغازه 
جنب سر درب عالی قاپو

نوبت دوم)چاپخانه اتحاد قدیم(

مساحت 
میزان سپرده موقعیت ملککاربری)مترمربع(

)ریال(
قیمت کارشناسی 

)ریال(

کاربری فرهنگی 250
و فروش خدمات فرهنگی

خیابان سپه، 
44/000/000 ماهیانه30/000/000جنب سردر عالی قاپو

متقاضیان می توانند پیشنهادات خود را از تاریخ 99/02/29 تا پایان وقت 99/03/18 
به مبلغ مشخص و دقیق بعد از ضمیمه نمودن مدارک مورد نیاز در سامانه ستاد 

بارگذاری نمایند.
جلسه بازگشایی پاکت ها در روز یکشنبه مورخ 99/03/19 ساعت 10 صبح در دفتر 
مدیرکل برگزار می گردد که پیشنهاددهندگان یا نمایندگان رسمی آنان مجاز به 

شرکت در این جلسه می باشند.
ایجاد  و  شرکت کننده  برای  حق  ایجاد  پیشنهاد،  ارائه  و  مزایده  در  شرکت  صرف 
تکلیف و یا سلب اختیار برای اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
استان قزوین نمی نماید و این اداره کل مجاز می باشد در چارچوب ضوابط و مقررات 

و با عنایت به صرفه و صلاح دولت، هر یک از پیشنهادها را قبول و یا رد نماید.
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان قزوین

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1397/12/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای احسان 
ناصری مقدم به شــماره ملی 4072708402 به عنوان بازرس 
اصلــی و خانم تینا طامازیان به شــماره ملی 0068164890 
به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 
گردیدند. آقای ســید مصطفی حســینی عراقی به شماره ملی 
0532240545 بــه ســمت رئیس هیئت مدیــره و آقای رضا 
حیدری به شــماره ملی 0050087282 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل  و آقای سیاوش تاجیک به شماره ملی 
1829226207 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت 2 سال 
تعیین شدند. کلیه مکاتبات عادی و قراردادهای جاری شرکت 
با امضاء مدیر عامل همراه مهر شرکت و کلیه اسناد تعهدآور از 
قبیل چک، سفته و برات با امضاء مدیرعامل و یک نفر دیگر از 
اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ترازنامه 

و حساب سود و زیان سال مالی 96 به تصویب رسید.

آگهی تغییرات شرکت گروه آریا پلاست ماشین 
سهامی خاص به شماره ثبت 404021 

و شناسه ملی 10320552349

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مورخ 1395/06/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: افراد ذیل 
به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
شدند. آقای موســی وفائیان به کدملی 5309683569- 
آقای ســعید وفائیان به کد ملــی 0043801811- آقای 
ســیف اله گنجی بــه کد ملی 4282737018 به ســمت 
عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. آقای 
حســین  ایزدی گرمرودی به کد ملــی 2093841691 و 
آقای رضا طاحانــی به کد ملی 5309983538 به ترتیب 
بــه عنوان بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک ســال 
مالی انتخاب شــدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت 

درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت خدمات بازرگانی مازرون
سهامی خاص به شماره ثبت 488890

و شناسه ملی 10760120740 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت  شرکت  ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/07/28 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای عنایت اله زارعی با شماره 
ملی 3780436361 به نمایندگی حامی سرمایه اقتصاد 
به ســمت رئیس هیئت مدیــره و آقــای مجتبی خیام  
نکوئی با شــماره ملی 1280874971 به ســمت نائب 
رئیــس هیئت مدیــره و آقای علی ابراهیمی با شــماره 
ملــی 4579438922 به ســمت عضو هیئــت مدیره و 
آقای محســن مردی با شــماره ملی 0056025548 به 
ســمت مدیرعامل )خارج از اعضاء هیئت مدیره( انتخاب 
گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با 
امضاء  ثابت مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد و امضای کلیه اوراق 
اداری و مکاتبات بدون تعهــد به عهده مدیرعامل و مهر 

شرکت اعتبار دارد.

آگهی تغییرات شرکت فرآورده های 
طعم طبیعت حامی سهامی خاص به شماره ثبت 464020 

و شناسه ملی 14004570125

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/10/03 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:  آقای مسعود امیری به کد ملی 

0670185681 به ســمت رئیس هیئــت مدیره و آقای 

سید مجید فاطمی به کد ملی 0682342521 به سمت 

نایــب رئیس هیئت مدیره و آقای رضا رضائی به کد ملی 

5209950281 به ســمت مدیرعامل انتخاب گردیدند. 

کلیه قراردادها و اســناد رسمی و تعهدآور بانکی از قبیل 

چک، سفته، برات و اوراق بهادار با امضاء  آقای رضا رضائی 

)عضــو هیئت مدیره و مدیرعامل( همراه با مهر شــرکت 

معتبر اســت. اوراق عادی و نامه های اداری با امضاء آقای 

رضا رضائی )عضو هیئت مدیره و مدیرعامل( همراه با مهر 

شرکت معتبر است.

آگهی شرکت کیان صنعت اترک
 سهامی خاص به شماره ثبت 502288 

و شناسه ملی 14006406518 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

پیرو چاپ آگهی مزایده عمومی شــماره 99/01 شــرکت توزیع نیروی 
 برق اســتان قزوین )نوبــت اول در تاریــخ 99/02/22 و نوبت دوم در 
تاریخ 99/02/23 چاپ شــده صفحه اول روزنامه کیهان( بدینوســیله شرح 

اقلام موضوع مزایده به شرح ذیل اصلاح می گردد:

»اصلاحیه آگهی مزایده 
شرکت توزیع نیروی برقشماره 99/01«

استان قزوین )سهامی خاص(

موضوع مزایدهشماره مزایده

99/01

فروش مقدار 50/000 کیلوگرم 
سیم مسی اسقاط

فروش مقدار 15/000 کیلوگرم کابل 
مسی اسقاط )روغنی و پرتودر(

دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق
 استان قزوین

فراخوان
شناسایی

شماره 99/102/603/4
از شرکت های  دارد  نظر  در  نیروی برق استان یزد  شرکت توزیع 
خدمات مشاوره و سایر شرکت هایی که تجربه کاری در پروژه های مشاوره 
در خصوص کاهش پیک مشترکین برق دارند، برای انجام خدمات اجرایی 
طرح افزایش مشارکت مشترکین برق خانگی و تجاری در کاهش پیک و 
پاسخگویی بار دعوت به همکاری نماید. شرکت های فوق می توانند اسناد 
ارزیابی کیفی را از تاریخ درج آگهی نوبت دوم به مدت 5 روز کاری تا روز 
چهارشنبه مورخ 1399/3/7 با مراجعه به سایت شرکت توزیع نیروی برق 
 استان یزد به نشانی www.yed.co.ir و یا سایت شرکت توانیر به نشانی

www.tender.tavanir.org.ir دریافت نمایند.
آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی تکمیل شده تا پایان وقت اداری 
)ساعت 14( روز شنبه مورخ 1399/3/17 و نشانی تحویل اسناد: یزد، بلوار 
دبیرخانه  واحد  یزد،  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  قائم،  منتظر  شهید 
می باشد. این آگهی به منظور ارزیابی کیفی انتشار یافته و پس از ارزیابی 
آورد.  از متقاضیان واجد شرایط طی مراحل بعدی دعوت به عمل خواهد 
ضمنا در قبال ارائه مدارک ارزیابی وجهی دریافت نخواهد شد. به مدارک و 
اسناد فاقد امضاء، مخدوش، غیرمستند، و مدارکی که بعد از انقضاء مهلت 
قید شده در آگهی واصل شوند، ترتیب اثر داده نخواهد شد. بدیهی است 
ارائه مدارک هیچ گونه حقی را برای متقاضیان جهت دعوت به ارائه پیشنهاد 

ایجاد نخواهد کرد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد ارزیابی کیفی مندرج است.

شرکت توزیع نیروی برق استان یزد

 شرکت توزیع نیروی برق
استان یزد

)نوبت اول(

سال هفتادو هشتم   شماره 22470   تکشماره 20000 ریال12صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (سه شنبه 30 اردیبهشت 1399   25 رمضان 1441    19 مه 2020

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 4و 10[

 افشــاگری مهــم »ماهاتیــر محمد« علیــه آمریکا
از فروش تجهیزات نظامی ناقص تا حملات 11 سپتامبر.
 حمله همزمان طالبان و آمریکا به مردم و دولت افغانستان.

 22 کشــتی مواد غذایی و ســوخت مردم یمن 
همچنان در توقیف ائتلاف سعودی قرار دارد.

 روزهای سخت ژنرال حفتر و آخرین تلاش های 
امارات برای تغییر اوضاع در لیبی.

 عربســتان قراردادهای نظامی خــود را به دلیل 
بحران مالی لغو می کند.

در واکنش به اهانت علیه ابومهدی المهندس

تسخیردفترشبکهتلویزیونیآلسعود
توسطمردمعراق

 عضو مجمع تشــخیص مصلحــت نظام: مصوبه 
 افزایــش مناطــق آزاد و ویــژه بــه 100 مــورد 

شرم آور بود.
 مجتبی عراقچی: مشــکل صنعت فرش دستباف 

حضور مدیران بی تخصص دولتی است.

 رئیــس کل بانــک مرکزی فدرال: نــرخ بیکاری 
آمریکا به 25 درصد می رسد.

 رئیس کمیتــه امداد خبــرداد؛ توزیع 6 میلیون 
 و 600 هــزار وعده غــذای گرم میــان نیازمندان

با مشارکت 1700 آشپزخانه.

یک کارشناس:

دولتمیتواند
جلویافزایشقیمتمسکنرابگیرد

 ]صفحه 11[

 گزارش کیهان به مناسبت روز ملی جمعیت 

بی توجهی مسئولان به اجرای »سیاست های کلی جمعیت« 
کشور را پیر می کند!

مسئول دفتر اجتماعی سیاسی حوزه های علمیه کشور در گفت و گو با کیهان تشریح کرد

تشکیلاتمنسجمجهادطلابعلیهکرونا
چگونهشکلگرفت؟

  حجت الاســلام  زمانی: ســابقه حضور روحانیت در کمک به مردم در حوادث غیرمترقبه به قبل از انقلاب 
برمی گردد. رهبر انقلاب را با توجه به حضور و پرچمداری در امدادرســانی به زلزله زدگان طبس و ســاماندهی 
کمک رســانی به سیل ایرانشــهر در زمان تبعید می توان یکی از فرماندهان و پایه گذاران گروه های جهادی در 

حوزه علمیه دانست.

 در حوزه جمعیت با توجه به ســیطره کامل جریان غرب گرا، از دهه هفتاد تاکنون، سیاســت های جمعیتی توســط 
نهادهای خاص غربی تدوین و در کشور اجرا شده است؛ از سیاست کاهش جمعیت و نقش صندوق بین المللی پول در آن 
تا فعالیت های قابل تامل دفتر جمعیت سازمان ملل متحد در حوزه آمارسازی و تدوین الگوی روابط خانواده در کشورمان.
 علی رغم دســتور رهبری برای تدوین شــاخص های بومی توسعه انسانی، اما جریان فمینیستی مسلط بر نهادهای 
حوزه خانواده و جمعیت کشــور ســعی دارد همچنان با عینک غرب به مســئله نگاه کند که نتیجه آن می شود نگاه 
مادی به موضوع جمعیت، تضعیف نهاد خانواده به اشکال مختلف و نادیده گرفتن تهدید بزرگی به نام کاهش جمعیت.

 شــاهد هستیم عوامل تفکری که برنامه تعدیل موالید را به تحدید نسل تبدیل کردند، با شدت بیشتری 
بر اجرای برنامه های خود پافشاری می کنند و از تصویب و اجرای قوانین تحقق بخش سیاست های جمعیتی 

جلوگیری می کنند.

 ]صفحه ۸[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

واقعاًتفاوت»اصلبرائت«را
بااحرازصلاحیت

نمیفهمید؟!

آمریکا به روایت رئیس مجلس نمایندگان آمریکا

نانسی پلوسی: مردم در سراسر آمریکا
گرسنه و بیکارند

]صفحه آخر[

 

اقتدارعملی
تضمینفعالیتهایاقتصادی

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 وضعیت آمریکا زیر سایه شیوع ویروس کرونا روز به روز بدتر می شود، طوری که رئیس مجلس 
نمایندگان این کشور با اعلام اینکه »مردم در سراسر آمریکا گرسنه و بیکارند« خواستار اتحاد 

هر دو حزب برای مقابله با این بحران شد.
 نانسی پلوسی: ما زمان را از دست دادیم اما نباید از پا بایستیم مردم در سراسر آمریکا گرسنه 

و بیکار هستند. گرسنگی و بیکاری صبر نمی شناسد.

 ســندرز: نیمی از مردم ما چشمشان به حقوق هفتگی است و ۸۷ میلیون نفر یا بدون پوشش 
بیمه هستند یا بیمه ضعیفی دارند.

 دانشمندان آمریکایی نگرانند که تعداد خودکشی ها و موارد سوء مصرف مواد مخدر آمریکا افزایش یابد. 
 با شیوع ویروس بسیاری از کسب وکارها و صنایع بزرگ و کوچک در آمریکا تعطیل و جمعیت 

انبوهی به بیکاران اضافه شده است.

آخرین هشدارهای 
ایران به آمریکا

درباره نفت کش های 
در راه ونزوئلا

۲

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای 

تکرار  ادعای نخ نمای 
»اختیارات نداریم«

برای فرار از پاسخگویی
۱۱

روحانی در گفت و گوی تلفنی
با »برهم صالح«:

سیاست اصولی ایران 
تقویت مناسبات و 

همکاری های همه جانبه 
با عراق است

۳

کیهان بررسی می کند 

جوانگرایی 
مدنظر رهبر انقلاب

واجد کدام ویژگی هاست؟
۳

رئیس قوه قضائیه: 

وضعیت بازار 
رضایت بخش نیست

 دولت و دستگاه های نظارتی 
با جدیت ورود کنند

۲


